Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от 21февраля 2020г.  № 153

ст. Гиагинская

 «О рассмотрении проекта решения «О  даче согласия на ликвидацию

муниципального предприятия «Парк им. Букреева  П. В.»

 Заслушав и обсудив предложенный администрацией муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» проект Решения «О  даче согласия на ликвидацию

муниципального предприятия «Парк им. Букреева  П. В.» в соответствии с

Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003   N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет

народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

Р Е Ш И Л:

1.  Не согласиться с предложением администрации и отклонить проект Решения

«О  даче согласия на ликвидацию  муниципального предприятия «Парк им.

Букреева  П. В.»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                    С.В. Чернов